ZG liga - kadeti i ml. kadeti - Il kolo

Z(ﬁ?R]EEM sors 13. 400m MJESOVITO, Plivagice o (rom Y051 S (AG]
ol romj: . . 0d goa. [from
do [to]:24.1.2015. 13. 400m MEDLEY, Female do god. [to YOB] DS [AG]
Dobne skupine [Age Groups]
HR-APS: 4:42.09, Anamarija Petricevi¢ (1988.) HR-KAD: 5:02.60, Lorena Jerebi¢ (2014.)
CR-APS: 4:52.55, Zeljana KnezZevi¢ (2014.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Stela Spaniéek 1 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 64278 6:14.26 339 0

50m: 39.61 100m: 1:28.11 150m: 2:15.76 200m: 3:02.31 250m: 3:55.90 300m: 4:50.26 350m: 5:31.69 400m: 6:14.26
1. 1:28.11 2. 1:34.20 3. 1:47.95 4. 1:24.00

2  Paola Culina 1 4 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 6:20.74 322 0
50m: 42.09 100m: 1:33.41 150m: 2:20.49 200m: 3:07.17 250m: 4:01.16 300m: 4:55.48 350m: 5:38.82 400m: 6:20.74
1. 1:33.41 2. 1:33.76 3. 1:48.31 4. 1:25.26

© SWEVID bazen [pool] 25m stranica [page] 1



ZAGREB
od [from]: 24.1.2015.
do [to]:24.1.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti - Il kolo

14. 400m MJESOVITO, Plivagi
14. 400m MEDLEY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od

god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:14.70, Sasa Impri¢ (2009.)
CR-APS: 4:13.89, Tim Wallburger (2014.)

HR-KAD: 4:39.89, Marijan Goricki (2009.)

Plasman Naziv

Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1  Filip Burié¢ 1 3 2001 ZAGREBACKIPK 0.00 5:0268 5:03.43 467 0
50m: 32.15 100m: 1:10.58 150m: 1:49.40 200m: 2:26.69 250m: 3:09.67 300m: 3:54.25 350m: 4:29.42 400m: 5:03.43
1. 1:10.58 2. 1:16.11 3. 1:27.56 4. 1:09.18
2 Luka Kmeti¢ 1 4 2002 MLADOST 0.00 5:25:00 5:20.11 398 0
50m: 3519  100m: 1:14.13 150m: 1:57.56 200m: 2:39.50 250m: 3:23.28 300m: 4:08.12 350m: 4:44.94 400m: 5:20.11
1. 1:14.13 2. 1:25.37 3. 1:28.62 4. 1:11.99
3 Marin Vrdoljak 1 2 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 54500 5:38.63 336 0
50m: 35.65 100m: 1:19.61 150m: 2:01.13 200m: 2:41.45 250m: 3:33.09 300m: 4:24.53 350m: 5:01.55 400m: 5:38.63
1. 1:19.61 2. 1:21.84 3. 1:43.08 4. 1:14.10
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ZAGREB
od [from]: 24.1.2015.
do [to]:24.1.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti - Il kolo

15. 200m SLOBODNO, Plivacice
15. 200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:59.21, Petra Banovi¢ (2004.)
CR-APS: 1:55.03, Evelyn Verraszto (2009.)

HR-KAD: 2:10.06, Jana Vrani¢ (2012.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Andela Sic¢aja 5 32003 MLADOST 0.00 22267 2:19.28 508 0
50m: 31.90 100m: 1:06.86 150m: 1:43.63 200m: 2:19.28
1. 31.90 2. 34.96 3. 36.77 4. 35.65
2  LoraKalinié 5 2 2003 MLADOST 0.00 2:27.81 2:20.15 499 0
50m: 32.82 100m: 1:08.22 150m: 1:44.85 200m: 2:20.15
1. 32.82 2. 3540 3. 36.63 4. 3530
3 Emina Mesi¢ 5 4 2003 MLADOST 0.00 2:2627 2:27.37 429 0
50m: 33.99  100m: 1:11.00 150m: 1:49.40 200m: 2:27.37
1. 33.99 2. 37.01 3. 38.40 4. 37.97
4  Nera Dekani¢ 5 5 2003 MLADOST 0.00 2:31.74 2:29.62 410 0
50m: 3528  100m: 1:12.70 150m: 1:51.56 200m: 2:29.62
1. 35.28 2. 37.42 3. 38.86 4. 38.06
5 Lea Gerard 3 4 2004 MLADOST 0.00 25043 2:31.71 393 0
50m: 34.80 100m: 1:13.53 150m: 1:54.11 200m: 2:31.71
1. 34.80 2. 38.73 3. 40.58 4. 37.60
6 Valnea Ramljak 4 3 2003 MLADOST 0.00 24212 2:33.41 380 0
50m: 36.10  100m: 1:15.77 150m: 1:56.11 200m: 2:33.41
1. 36.10 2. 39.67 3. 40.34 4. 37.30
7  Ana Blazevi¢ 4 5 2003 DUBRAVA 0.00 24761 2:3442 373 0
50m: 35.51  100m: 1:15.27 150m: 1:55.54 200m: 2:34.42
1. 35.51 2. 39.76 3. 4027 4. 38.88
8 Kilara Mili¢i¢ 4 2 2003 MLADOST 0.00 24574 2:35.20 367 O
50m: 36.33 100m: 1:15.93 150m: 1:56.49 200m: 2:35.20
1. 36.33 2. 39.60 3. 40.56 4. 38.71
9 Nika Spehar 3 32004 MLADOST 0.00 2:50.29 2:35.60 364 0
50m: 35.15 100m: 1:14.90 150m: 1:56.28 200m: 2:35.60
1. 35.15 2. 39.75 3. 4138 4. 39.32
10 Lucija Lonéar 4 12003 MLADOST 0.00 24862 2:37.14 354 0
50m: 35.54 100m: 1:16.41 150m: 1:57.73 200m: 2:37.14
1. 35.54 2. 40.87 3. #.32 4. 39.41
11 Ivana Sajfert 5 6 2003 MLADOST 0.00 24699 2:37.57 351 0
50m: 36.22 100m: 1:15.46 150m: 1:56.75 200m: 2:37.57
1. 36.22 2. 39.24 3. #.29 4. 40.82
12 Ivana Kolevski 5 1 2004 MLADOST 0.00 2:4047 2:41.72 324 0
50m: 36.82 100m: 1:18.16 150m: 2:00.93 200m: 2:41.72
1. 36.82 2. 41.34 3. 4277 4. 40.79
13 Stela Krajnik 3 52004 MLADOST 0.00 2:5267 2:41.98 323 0
50m: 38.01 100m: 1:19.41 150m: 2:01.60 200m: 2:41.98
1. 38.01 2. 41.40 3. 4219 4. 40.38
14 Aurora Ljubici¢ 3 12004 DUBRAVA 0.00 2:5347 2:43.74 312 0
50m: 38.07 100m: 1:18.95 150m: 2:02.14 200m: 2:43.74
1. 38.07 2. 40.88 3. 4319 4. 41.60
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Ines Bori¢ 3 2 2004 NOVIZAGREB 0.00 2:51460 2:45.16 304 O
50m: 36.78  100m: 1:19.25 150m: 2:04.22 200m: 2:45.16
1. 36.78 2. 4247 3. 44.97 4. 40.94
16 Ema Firi 2 3 2004 ZzZAGREBACKIPK 0.00 2:55.00 2:45.21 304 0
50m: 38.74 100m: 1:22.22 150m: 2:06.91 200m: 2:45.21
1. 3874 2. 4348 3. 44.69 4. 38.30
17 Klara BoSnjak 2 4 2004 MEDVESCAK 0.00 25700 2:45.83 301 0
50m: 38.17  100m: 1:20.23 150m: 2:04.29 200m: 2:45.83
1. 38.17 2. 42.06 3. 44.06 4. 4154
18 Helena Mormil 4 4 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 24376 2:48.92 285 0
50m: 39.64 100m: 1:22.47 150m: 2:06.11 200m: 2:48.92
1. 39.64 2. 42.83 3. 43.64 4. 42.81
19 Ana Babi¢ 4 6 2003 NOVIZAGREB 0.00 24962 2:50.85 275 0
50m: 37.04 100m: 1:20.73 150m: 2:06.29 200m: 2:50.85
1. 37.04 2. 43.69 3. 4556 4. 44.56
20 Petra Lisjak 2 1 2003 NOVIZAGREB 0.00 32092 2:57.78 244 0
50m: 38.36 100m: 1:25.30 150m: 2:13.89 200m: 2:57.78
1. 38.36 2. 46.94 3. 48.59 4. 43.89
21 Iva Hrsto 3 6 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 25442 3:01.23 230 0
50m: 43.98 100m: 1:30.58 150m: 2:16.06 200m: 3:01.23
1. 43.98 2. 46.60 3. 4548 4. 4517
22 PiaBlaié 2 2 2004 MLADOST 0.00 34523 3:07.35 208 0
50m: 4316  100m: 1:32.00 150m: 2:22.37 200m: 3:07.35
1. 43.16 2. 48.84 3. 50.37 4. 44.98
23 Bernardica Curi¢ 2 5 2004 MEDVESCAK 0.00 34752 3:07.39 208 0
50m: 40.65 100m: 1:28.43 150m: 2:18.76 200m: 3:07.39
1.  40.65 2. 471.78 3. 50.33 4. 48.63
24 Eva Dabié 2 6 2004 MEDVESCAK 0.00 3:23.31+ 3:16.07 182 0
50m: 41.21  100m: 1:31.47 150m: 2:25.46 200m: 3:16.07
1. 41.21 2. 50.26 3. 5399 4. 50.61
25 Ema Novosel 1 3 2004 MEDVESCAK 0.00 3:40.00 3:40.45 128 0
50m: 49.06 100m: 1:47.47 150m: 2:46.61 200m: 3:40.45
1. 49.06 2. 5841 3. 59.14 4. 53.84
26 Paula Novina 1 2 2003 NATATOR 0.00 41076 3:42.55 124 0
50m: 50.49  100m: 1:47.70 150m: 2:46.02 200m: 3:42.55
1. 50.49 2. 57.21 3. 58.32 4. 56.53
DQ Leonarda Vrbat 1 4 2004 MEDVESCAK 0.00 3:4000 3:21.83 O 0 Nepravilan start
50m: 45.47  100m: 1:37.75 150m: 2:31.69 200m: 3:21.83
1. 4547 2. 5228 3. 5394 4. 5014
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ZAGREB
od [from]: 24.1.2015.
do [to]:24.1.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti - Il kolo

16. 200m SLOBODNO, Plivaci
16. 200m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.)
CR-APS: 1:45.93, Alexander Sukhorukov (2009.)

HR-KAD: 1:55.14, Mateo Muzek (2006.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Marko Hunié 6 3 2001 DUBRAVA 0.00 24737 2:13.21 415 0
50m: 29.92  100m: 1:04.58 150m: 1:40.38 200m: 2:13.21
1. 29.92 2. 34.66 3. 35.80 4. 3283
2 Matija Martini¢ 6 4 2001 ZAGREBACKIPK 0.00 24850 2:13.73 410 0
50m: 30.67 100m: 1:05.21 150m: 1:41.23 200m: 2:13.73
1. 30.67 2. 3454 3. 36.02 4. 3250
3 Jan Kuljak 2 52001 DUBRAVA 0.00 2:5429 2:15.78 391 0
50m: 29.78  100m: 1:03.63 150m: 1:40.18 200m: 2:15.78
1. 29.78 2. 3385 3. 36.55 4. 35.60
4 Vid Mihovilovi¢ 6 2 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:4863 2:16.78 383 0
50m: 31.66 100m: 1:07.00 150m: 1:42.64 200m: 2:16.78
1. 31.66 2. 3534 3. 3564 4. 3414
5 Mislav Znidarec 5 5 2001 MEDVESCAK 0.00 22416 2:17.76 375 0
50m: 31.59 100m: 1:06.99 150m: 1:43.21 200m: 2:17.76
1. 31.59 2. 3540 3. 36.22 4. 3455
6 Patrik Kranjcec 4 3 2001 DUBRAVA 0.00 2:25:87 2:18.43 369 0
50m: 32.32 100m: 1:08.48 150m: 1:44.91 200m: 2:18.43
1. 3232 2. 36.16 3. 36.43 4. 33.52
6 Luka Duié 5 2 2002 NOVIZAGREB 0.00 22245 2:18.43 369 0
50m: 31.68  100m: 1:08.00 150m: 1:44.49 200m: 2:18.43
1. 31.68 2. 36.32 3. 36.49 4. 33.94
8 Dominik Matosevi¢ 5 4 2002 MLADOST 0.00 2:2221 2:18.86 366 0
50m: 31.99  100m: 1:07.54 150m: 1:43.78 200m: 2:18.86
1. 31.99 2. 3555 3. 36.24 4. 3508
9  Bruno Marki¢ 6 5 2002 DUBRAVA 0.00 2:20.02 2:19.01 365 0
50m: 31.90 100m: 1:07.96 150m: 1:44.73 200m: 2:19.01
1. 31.90 2. 36.06 3. 36.77 4. 34.28
10 Ivan Pusi¢ 5 12002 MLADOST 0.00 2:2429 2:19.21 363 0
50m: 32.98  100m: 1:09.47 150m: 1:45.12 200m: 2:19.21
1. 32.98 2. 36.49 3. 3565 4. 34.09
11  Mislav Kos 6 6 2001 MLADOST 0.00 2:20.84 2:19.58 360 O
50m: 31.61  100m: 1:07.88 150m: 1:44.35 200m: 2:19.58
1. 31.61 2. 36.27 3. 36.47 4. 3523
12 Robert Gerard 4 2 2002 MLADOST 0.00 2:2591 2:19.86 358 0
50m: 32.76  100m: 1:08.78 150m: 1:45.11 200m: 2:19.86
1. 3276 2. 36.02 3. 36.33 4. 3475
13 Tin Nekoksa 5 3 2001 DUBRAVA 0.00 22132 2:20.58 353 0
50m: 31.69 100m: 1:08.03 150m: 1:44.85 200m: 2:20.58
1. 31.69 2. 36.34 3. 36.82 4. 3573
14 Josip Novak 4 1 2001 MEDVESCAK 0.00 2:28.03 2:20.80 351 0
50m: 33.03 100m: 1:09.18 150m: 1:45.49 200m: 2:20.80
1. 33.03 2. 36.15 3. 36.31 4. 3531
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Luka Marinov 6 1 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 22044 2:21.37 347 0
50m: 32.59  100m: 1:08.99 150m: 1:45.98 200m: 2:21.37
1. 32.59 2. 36.40 3. 36.99 4. 3539
16 Leon lli¢ 3 4 2001 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3+62 2:21.50 346 0
50m: 32.60 100m: 1:08.65 150m: 1:46.69 200m: 2:21.50
1. 32.60 2. 36.05 3. 38.04 4. 34.81
17 Dominik Habazin 4 5 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 22668 2:24.76 323 0
50m: 32.81  100m: 1:11.31 150m: 1:49.59 200m: 2:24.76
1. 32.81 2. 38.50 3. 38.28 4. 3517
18 Josip Pesic¢ 5 6 2001 ZAGREBACKIPK 0.00 22487 2:24.89 322 0
50m: 32.95 100m: 1:09.45 150m: 1:47.74 200m: 2:24.89
1. 3295 2. 36.50 3. 38.29 4. 3715
19  Filip Cudi¢ 4 4 2001 MLADOST 000 22590 2:26.25 313 0
50m: 33.03 100m: 1:10.48 150m: 1:48.79 200m: 2:26.25
1. 33.03 2. 3745 3. 38.31 4. 37.46
20 Lovro Dumancié 3 52002 MLADOST 0.00 2:3797 2:27.07 308 0
50m: 33.25 100m: 1:10.66 150m: 1:49.22 200m: 2:27.07
1. 33.25 2. 37.41 3. 38.56 4. 37.85
21 Lovro Balen 4 6 2002 MLADOST 0.00 2:2024 2:30.01 290 O
50m: 34.55 100m: 1:12.84 150m: 1:52.21 200m: 2:30.01
1. 34.55 2. 3829 3. 39.37 4. 37.80
22 Paolo Ormuz 3 2 2002 MEDVESCAK 0.00 2:3169 2:32.32 277 0
50m: 35.57 100m: 1:14.32 150m: 1:54.44 200m: 2:32.32
1. 35.57 2. 3875 3. 40.12 4. 37.88
23 Lovro Dodik 1 2 2001 DUBRAVA 0.00 32225 2:32,79 275 0
50m: 34.85 100m: 1:15.08 150m: 1:56.72 200m: 2:32.79
1. 34.85 2. 40.23 3. 41.64 4. 36.07
24 Matej Petrli¢ 2 32002 NATATOR 0.00 24731 2:3492 263 0
50m: 36.07 100m: 1:15.33 150m: 1:56.20 200m: 2:34.92
1. 36.07 2. 39.26 3. 40.87 4. 38.72
25 Louis Kappler 3 3 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:30.00 2:36.18 257 0
50m: 36.98 100m: 1:17.69 150m: 1:57.98 200m: 2:36.18
1. 36.98 2. 40.71 3. 40.29 4. 3820
26 Dorjan Strbac 3 6 2002 MLADOST 0.00 24143 2:39.54 241 0
50m: 34.57 100m: 1:16.04 150m: 1:59.24 200m: 2:39.54
1. 34.57 2. 4147 3. 43.20 4. 40.30
27 Hrvoje Kostanjsek 3 12002 DUBRAVA 0.00 2:39.83 2:39.96 239 0
50m: 35.67 100m: 1:17.13 150m: 1:59.67 200m: 2:39.96
1. 35.67 2. 4146 3. 4254 4. 40.29
28 Dario Buri¢ 2 2 2001 NATATOR 0.00 2:53.86 2:46.29 213 0
50m: 38.36  100m: 1:21.11 150m: 2:05.36 200m: 2:46.29
1. 38.36 2. 4275 3. 4425 4. 4093
29 Vito Podnar 2 4 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:4753 2:46.71 211 0
50m: 37.26  100m: 1:20.93 150m: 2:06.35 200m: 2:46.71
1. 37.26 2. 43.67 3. 4542 4. 40.36
30 Luka Babi¢ 2 6 2002 NOVIZAGREB 0.00 30044 2:51.10 195 0
50m: 38.14  100m: 1:22.85 150m: 2:08.26 200m: 2:51.10
1. 38.14 2. 44.71 3. 4541 4. 4284
31 Jakov Aralica 2 1 2002 DUBRAVA 0.00 25867 2:57.53 175 0
50m: 39.52 100m: 1:25.08 150m: 2:12.16 200m: 2:57.53
1. 39.52 2. 4556 3. 47.08 4. 4537
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 Luka Frenges 1 32002 MEDVESCAK 0.00 3:08.00 2:58.52 172 0
50m: 39.49 100m: 1:25.84 150m: 2:13.95 200m: 2:58.52
1. 39.49 2. 46.35 3. 48.11 4. 44.57
32 Jakov Pacadi 1 4 2001 NATATOR 0.00 3484+ 2:58.52 172 0

50m: 38.93 100m:
1. 38.93 2.

1:25.05 150m: 2:14.20 200m: 2:58.52
46.12 3. 49.15 4. 44.32
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ZAGREB
od [from]:
do [to]:24.1.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti - Il kolo

24.1.2015.

17. 100m LEDNO, Plivacice
17. 100m BACKSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 56.87, Sanja Jovanovi¢ (2008.) HR-KAD: 1:06.44, Lorena Jerebi¢ (2014.)
CR-APS: 57.13, Daryna Zevina (2014.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE KADETKIN
1 Magdalena Starcevic 6 2 2005 MLADOST 0.00 +3360 1:31.18 222 0
1. 44.86 2. 46.32
2 IvaKluk 5 3 2005 ZzZAGREBACKIPK 0.00 43490 1:33.82 204 0
1. 4533 2. 48.49
3 Nina Frenge$ 5 6 2005 MEDVESCAK 0.00 +3999 1:35.22 195 0
1. 46.46 2. 48.76
4  Tonka MalesSevic 5 4 2005 ZzZAGREBACKIPK 0.00 43500 1:35.59 192 0
1. 45.06 2. 50.53
5 Tonka Juras 5 1 2005 ZzZAGREBACKIPK 0.00 43850 1:37.11 183 0
1. 4743 2. 49.68
6 Ida Tusek 4 5 2005 MEDVESCAK 0.00 %4323 1:37.38 182 0
1. 471.72 2. 49.66
7  Marta Radicevi¢ 4 3 2005 MLADOST 0.00 44000 1:39.80 169 0
1. 48.51 2. 51.29
8 Ira TusSek 3 4 2005 MEDVESCAK 0.00 44646 1:40.39 166 O
1. 49.23 2. 5116
9 Vanja Vrbanec 3 12005 DUBRAVA 0.00 +5499 1:43.15 153 0
1. 49.97 2. 5318
10 Tea Radulovi¢ 4 1 2005 DUBRAVA 0.00 44460 1:43.30 152 0
1. 50.44 2. 5286
11 Lara Dugan 3 22005 DUBRAVA 0.00 45453 1:44.28 148 0
1. 50.97 2. 53.31
12  Antonija Drempetic¢ 1 3 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:02.08 1:47.81 134 0
1. 49.81 2. 58.00
13 Petra Marki¢ 2 3 2005 DUBRAVA 0.00 +5611 1:48.09 133 0
1. 51.61 2. 56.48
14 Adriana Karlovi¢ 2 52005 DUBRAVA 0.00 2:0095 1:50.86 123 0
1. 52.61 2. 5825
15 Nika Ivée 4 6 2005 NOVIZAGREB 0.00 44500 1:56.09 107 O
1. 5222 2. 1:03.87
16 Dora Kuster 2 22005 DUBRAVA 0.00 +5826 1:57.74 103 0
1. 56.05 2. 1:01.69
DQ Dora Rudelj 1 4 2005 DUBRAVA 0.00 2:0400 99:99.99 O 0 Odustajanje
KADETKINJE
1 Tea TriSovi¢ 7 4 2003 MEDVESCAK 0.00 42335 1:16.34 378 0
1. 37.52 2. 38.82
2 Paula Lapuh 7 3 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 4:20.04 1:17.35 364 0
1. 37.44 2. 39.91
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Lucija Cukljek 7 5 2003 MEDVESCAK 0.00 +2494 1:18.17 352 0
1. 38.39 2. 39.78

4  Helena Mormil 7 2 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 #2414 1:25.31 271 0
1. 4211 2. 43.20

5 Lea Suci¢ 6 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 +31453 1:28.07 246 0
1. 42.98 2. 45.09

6 Pavla Momdilovié¢ 7 1 2003 NOVI ZAGREB 0.00 +2560 1:28.51 242 0
1. 42.30 2. 46.21

7 Laura Lerman 7 6 2004 DUBRAVA 0.00 +31426 1:31.07 223 0
1. 44.36 2. 46.71

8 Nika Cerba 5 5 2003 DUBRAVA 0.00 #3593 1:31.57 219 0
1. 44.29 2. 47.28

9 Filipa Petri¢ 6 4 2004 MLADOST 0.00 43250 1:31.63 218 0
1. 4524 2. 46.39

10 Lucija Marta Ciglenecki 5 2 2003 MEDVESCAK 0.00 +357+ 1:32.55 212 0
1. 4517 2. 471.38

11 Leona Bukal 6 1 2004 DUBRAVA 0.00 +3442 1:33.563 205 O
1. 4559 2. 47.94

12 Matea Marinkovié¢ 6 5 2004 DUBRAVA 0.00 +3370 1:33.54 205 O
1. 45.07 2. 48.47

13  Pipi Piljek 4 4 2004 DUBRAVA 0.00 +4048 1:35.20 195 0
1. 4524 2. 49.96

14 Ena Bukal 6 6 2004 DUBRAVA 0.00 +3456 1:36.55 187 0
1. 46.42 2. 5013

15 Klara Bauk 3 3 2004 MEDVESCAK 0.00 +4574 1:36.58 187 0
1. 47.89 2. 48.69

16 Nika Lena Vlaji¢ 4 2 2004 DUBRAVA 0.00 +40.52 1:37.59 181 0
1. 47.31 2. 50.28

17  Marija Juri¢ 2 4 2004 NOVIZAGREB 0.00 +56:38 1:48.49 131 0
1. 50.80 2. 57.69

18 Kiara Cori¢ 3 5 2004 DUBRAVA 0.00 +5200 1:49.22 129 0
1. 53.03 2. 56.19

19 Gabriela Gavri¢ 3 6 2004 MEDVESCAK 0.00 +5500 1:49.93 126 0
1. 52.48 2. 5745

20 Iva Prekrat 1 2 2004 NOVIZAGREB 0.00 24763 1:57.91 102 0

1. 56.82 2. 1:01.09
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/AGREB

od [from]:

24.1.2015.

do [to]:24.1.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti - Il kolo

18. 100m LEDNO, Plivaci
18. 100m BACKSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 51.57, Ante Cvitkovi¢ (2009.) HR-KAD: 58.08, Kristian Komleni¢ (2011.)
CR-APS: 51.21, Peter Marshall (2010.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI KADETI
1 Dario Rukavina 14 1 2003 MLADOST 0.00 +1343 1:13.92 290 0
1. 36.49 2. 37.43
2 Borna Kisasondi 13 3 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 %1528 1:14.07 288 0
1. 36.09 2. 37.98
3 Lovro Serdarevic 14 6 2003 NOVIZAGREB 0.00 #1516 1:18.99 237 0
1. 38.94 2. 40.05
4  Roko Sori¢ 13 1 2003 MLADOST 0.00 42131 1:19.83 230 0
1. 38.84 2. 40.99
5 Tin Gnjatovi¢ 13 5 2004 MEDVESCAK 0.00 +20:54 1:20.13 227 0
1. 39.45 2. 40.68
6 Karlo Dolenci¢ 13 2 2004 NOVIZAGREB 0.00 11985 1:20.54 224 0
1. 38.60 2. 4194
7  Josip Papi¢ Masla¢ 12 3 2004 MEDVESCAK 0.00 12180 1:21.46 216 0
1. 39.11 2. 4235
8 Patrick Ramljak 11 4 2003 MLADOST 0.00 +26-48 1:21.60 215 0
1. 40.46 2. M.14
9 Marko Dosen 12 1 2003 MLADOST 0.00 +2492 1:23.31 202 0
1. 41.52 2. M.79
10 Filip Cigi¢ 12 6 2003 MLADOST 0.00 +2543 1:23.48 201 0
1. 40.30 2. 4318
11 Ivan Laljek 11 1 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 %2792 1:23.86 198 0
1. 40.95 2. 4291
12  Cristian Martini¢ 12 4 2003 MEDVESCAK 0.00 #2228 1:24.15 196 0
1. 41.61 2. 4254
13 Leon Pollak 11 2 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 %2678 1:24.65 193 0
1. 41.79 2. 42386
14 Karlo Per¢ini¢ 9 4 2004 MLADOST 0.00 +3077 1:24.72 192 0
1. 4221 2. 4251
15 Mario Levak 11 3 2003 MEDVESCAK 0.00 +26:43 1:25.00 190 0
1. 411 2. 43.89
16 Ivan Sic¢aja 9 52004 MLADOST 0.00 +3260 1:25.07 190 0
1. 42.41 2. 4266
17 Renato Cigir 12 52004 MLADOST 0.00 +2478 1:25.72 186 0
1. 4224 2. 43.48
18 Din Sadovié 10 2 2004 MLADOST 0.00 +29.22 1:26.36 181 0
1. 41.49 2. 44.87
19 Niko Jankovié¢ 10 3 2004 MLADOST 0.00 #2805 1:26.99 178 0
1. 43.53 2. 43.46
20 Lukas Padmosoekarto 11 6 2003 MEDVESCAK 0.00 %2804 1:27.69 173 0
1. 4219 2. 4550
21 Bruno Rok Vondra 10 5 2003 DUBRAVA 0.00 +29.37 1:28.46 169 0
1. 4222 2. 46.24
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Luka Mestrovié 7 4 2004 MLADOST 0.00 +3642 1:28.99 166 0
1. 44.63 2. 44.36
23 Andrej Tosanovi¢ 8 4 2003 MEDVESCAK 0.00 43367 1:29.00 166 0
1. 44.26 2. 44.74
24 Luka Novakovié Bobanai 10 4 2003 DUBRAVA 0.00 +2896 1:29.01 166 O
1. 4417 2. 44.84
25 Matija Gasparac 6 4 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 44000 1:29.12 165 0
1. 44.63 2. 44.49
26 Tin Gluhak 8 1 2003 MLADOST 0.00 43482 1:29.32 164 0
1. 43.20 2. 46.12
27 Fran Novak 9 2 2003 DUBRAVA 0.00 +3420 1:29.37 164 0
1. 44.25 2. 4512
28 Marko Dobri¢ 9 3 2003 NOVIZAGREB 0.00 +3053 1:30.22 159 O
1. 43.89 2. 46.33
29 Roko Kramari¢ 9 1 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 #3207 1:30.79 156 0
1. 44.99 2. 45.80
30 Tan Perkov 7 1 2003 MLADOST 0.00 +3828 1:31.54 152 0
1. 47.28 2. 44.26
31  Fran Kmeti¢ 7 2 2004 MLADOST 0.00 +367+ 1:3243 148 0
1. 46.13 2. 46.30
32 Marko Razum 7 3 2004 MEDVESCAK 0.00 +3552 1:32.63 147 0
1. 48.92 2. 43.71
33 Nikola DPurdevic¢ 8 6 2004 NOVIZAGREB 0.00 +3527 1:33.86 141 0
1. 46.55 2. 47.31
34 Lovro Jakovljevi¢ 8 5 2004 MLADOST 0.00 +34145 1:34.51 138 0
1. 46.72 2. 41.79
35 Fran Plevko 6 6 2004 MEDVESCAK 0.00 +449+ 1:35.01 136 O
1. 46.98 2. 48.03
36 lIvan Arapovi¢ 7 5 2003 DUBRAVA 0.00 +3798 1:35.21 135 0
1. 4817 2. 47.04
37 Luka Domovié¢ 5 4 2004 NOVIZAGREB 0.00 +4235 1:35.87 133 0
